K2.3 - K2.4
COLLETTORE INCASSO GAS MONO-INTERCETTAZIONE
Connessioni Pressione di esercizio Temperatura Resistenza all’alta temperatura Norma e certificazione
TENUTA CONICA e filetto M ISO 228 MOP 5 - 20 °C + 60 °C (B01) 0,1 bar 650°C per 30min DIN EN 331 - DVGW
SPECIFICHE TECNICHE
1
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)

Raccordo per collegamento
a stringere tubo rame secondo
EN 1254-2.
Adattatore per collegamento con
tutti i tipi di raccordi a TENUTA
PIANA con dado e guarnizione
di tenuta.
Raccordo per collegamento a
pressare tubo rame secondo
DVGW G5614 e conforme alla
UNI 11065.
Raccordo per collegamento
filettato secondo EN 10226-1.
Codice D1
ISO228-1 D2 Conf.
K2CS1201 TC 3/4" ø12mm 10
K2CS1401 TC 3/4" ø14mm 10
K2CS1501 TC 3/4" ø15mm 10
K2CS1601 TC 3/4" ø16mm 10
K2CS1801 TC 3/4" ø18mm 10
K2CS2201 TC 3/4" ø22mm 10
K0CS2202 TC 1" ø22mm 5
K0CS2802 TC 1" ø28mm 5
D
1
D
2
Codice D1
ISO228-1 D2 Conf.
K2CP1501 TC 3/4" ø15mm 10
K2CP1801 TC 3/4" ø18mm 10
K2CP2201 TC 3/4" ø22mm 10
K0CP2202 1" ø22mm 5
K0CP2802 1" ø28mm 5
D
1
D
2
Codice D1
ISO228-1 D2 Conf.
K0CR1401 TC 3/4" ø14mm 10
K0CR1601 TC 3/4" ø16mm 10
K0CR1801 TC 3/4" ø18mm 10
D
1
D
2